SL201159079016
SL201159079016
Geräteträger Datenanschluss 2xCat.6A zu SL 20x115mm verkehrsweiß
Technische Merkmale
Zubehör
Vorbe​stückt mit  Daten​netz​an​schluss
Abmes​sungen
Höhe  160 mm
Breite  20 mm
Tiefe  48 mm
Länge  130 mm
Ausstat​tung
Leer​ge​häuse  Nein
Werk​stoff
Werk​stoff  Kunststoff
Farbe  Verkehrs​weiß
RAL Nummer  9016
Sicherheit
Schutzart IP  IP40
Stoß​fes​tig​keit IK  IK07
Einsatz​be​din​gungen
Betrieb​stem​pe​ratur  5 - 60 °C
Technische Änderungen vorbehalten